159. S. Isidori de originibus libri 20; ejusdem et Braulionis, episcopi Caesaraugustani, mutuae epistolae. — Lat. 11864.

160. S. Isidori libri duo ad sororem Florentinam; quaedam quae diversis temporibus de Christo pronunciata sunt; Ausberti prolixa homilia de trans-figuratione Domini; quidam sermones SS. Isidori et Caesarii; item, sermo D. Augustini de virginitate S. Mariae. — Lat. 13396.

CETTE PAGE EST VERROUILLÉE AUX MEMBRES GRATUITS
Achetez l'abonnement complet pour instantanément débloquer cette page

PLONGEZ DANS LE FANTASTIQUE, LA MAGIE, LA MYTHOLOGIE ET LE FOLKLORE

L'abonnement complet à
Forgotten Books donne accès
à 797,885 livre anciens et
modernes, de fiction
et de non-fiction.

Continuer

Une politique d'utilisation équitable s'applique.

tractatus de sacrificio Abrahae; sermones totius anni Innocentii papae. — Lat. 13432.

181. Petri Lombardi sententiarum libri quatuor. — Amiens 230.

182. Algerus et Gintinundus contra Berengarium; item, anonymi de institutione sacerdotum. — Lat. 12316.

183. S. Cypriani quod idola non sunt dii liber unus; quod per Christum omnia facta sunt et quod sit sapientia Dei liber unus; de bono misericordiae liber unus; epistolae 36, et liber unus quod Christus venerit, Judaei a Deo recesserint et christiani in eorum locum successerint. — Lat. 12126.

184. Cancellarii Parisiensis sermones festivos; Philippi, cancellarii Parisiensis, in Psalterium. — Lat. 12416.

185. Eucherii, Lugdunensis episcopi, eruditionum liber; ejusdem instructionum liber; de nominibus hebraicis et graecis; chronologia brevis; Isidori Differentiae; ejusdem chronologia. — Lat. 12236.

186. Juliani, Toletani episcopi, Prognosticon; Arnobii et Serapionis altercatio. — Lat. 12269.

187. Juliani Toletani Prognosticon; epistolae Idali Barcinonensis duae; Quiricii Barcinonensis duae; Hildephonsi duae; S. Prosperi de vita contemplativa et activa libri tres. — Lat. 13400.

188. Philastri de haeresibus; Tertuliani de cibis judaicis; epistola S. Barnabae; epistola D. Jacobi secundum alteram translationem. — Saint-Petersbourg, quarto, I, 38-39.

189. Altercatio Athanasii contra Arrium; Augustini omilia de purgatorio, et diversa opuscula sine titulis; chronologia brevis. — Lat. 13334.

190. Aymonis, Alberstadensis episcopi; chronologia; tractatus in epistolas ad Timotheum, ad Ephesios, ad Philippenses et ad Hebraeos. — Lat. 13409.

191. Ejusdem in Cantica canticorum et Prophetas, et collectiones variae; Petri Manducatoris expositio evangelici sermonis.

192. Magistri Guilelmi summa theologica. — Lat. 11692.